
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 65 від 07.02.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 07.02.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

 
від                           20     р. 

Київ 
 

 
№ ____ 

 
 
Про надання згоди на списання 
майна, що знаходиться на балансі 
Національного заповідника 
«Софія Київська» 

 
В межах повноважень, визначених Положенням про Міністерства культури 

та стратегічних комунікацій України, затвердженим постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2019 року № 885 (зі змінами), відповідно до 
пункту 7 Порядку списання об’єктів державної власності, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 08 листопада 2007 року № 1314, та 
враховуючи листи Національного заповідника «Софія Київська» від 20.02.2024 
№ 32/01-18/02, від 25.10.2024 № 182/01-18/02 та від 11.12.2024  № 203/01-18/02, 
протокол засідання Комісії Міністерства культури та стратегічних комунікацій 
України з питань списання, відчуження та передачі державного майна, 
закріпленого за підприємствами, установами та організаціями, що належать до 
сфери управління МКСК та передачі об’єктів державної власності в комунальну 
власність/комунальної власності в державну власність від 10 січня 2025 року                   
№ 1 

  
НАКАЗУЮ: 

1. Надати згоду на списання майна, що знаходиться на балансі 
Національного заповідника «Софія Київська», а саме: подіум декоративний зі 
скла з підсвіткою (рік введення в експлуатацію: 2008 рік, інвентарний номер: 
101630220, вартість: 51900,00 грн, залишкова вартість: 0,00 грн, знос: 51900,00). 

2. Генеральному директору Національного заповідника «Софія Київська» 
Куковальській Н.М.: 



2 
 

 
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 65 від 07.02.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 07.02.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

2.1. Здійснити списання майна зазначеного у пункті 1 цього наказу, 
відповідно до норм і вимог, встановлених Порядком списання об’єктів державної 
власності, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від                                     
08 листопада 2007 року № 1314. 

2.2. Подати до Міністерства культури та стратегічних комунікацій України                      
у 30-денний строк копію акта про списання основних засобів та звіт про списання 
об’єктів державної власності. 

 3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Олега КУРОЧЕНКА. 

 
 
 

Міністр                                            Микола ТОЧИЦЬКИЙ 

 


